TOROS ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DERS SAAT ÜCRETLİ ÖĞRETİM ELEMANI İHTİYACI İLAN METNİ 
[bookmark: _GoBack]Fakültemiz Bölümlerinin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılı ders programında yer alan aşağıdaki dersleri vermek üzere, 2547 sayılı Kanunun 31 inci maddesi uyarınca, aşağıda belirtilen niteliklere sahip toplam 6(altı) ders için 5(beş) öğretim elemanı görevlendirilecektir.

	DERSİN KODU ADI
	PROGRAM
	  DERS SAATİ, KREDİSİ, AKST
	BAŞVURU İÇİN ARANAN NİTELİKLER
	ÖĞRETİM ELEMANI İHTİYACI

	
	
	T
	U
	K
	A
	
	

	ATA101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I (Güz)
ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap tarihi II (Bahar)
	Hemşirelik
Beslenme ve Diyetetik
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	2  



	0



	2



	2



	· Tarih alanında lisans mezunu olmak. 
· Tercihen, Yüksek Lisansını bu alanda yapmış, doktora eğitimine devam ediyor veya doktora eğitimini tamamlamış olmak.
· Tercihen, Yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.
	1


	HEM Biyokimya


	Hemşirelik
	2  



	0



	2



	3



	· Biyokimya Lisans mezunu olmak.
· Tıbbi Biyokimya alanında yüksek lisans yapmış ve aynı alanda doktora mezunu olmak veya doktora öğrenimine devam ediyor olmak.
	1

	FZT 313 Biyoistatistik ve Araştırma Metodolojisi
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	

2
	

0
	

2
	

3
	· Biyoistatistik alanında doktora derecesine sahip olmak
	

1

	
BDY-SD1 Fiziksel Aktivite ve Egzersiz
	
Beslenme ve Diyetetik
	
2
	
0
	
2
	
3
	· Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (Lisans) mezunu olmak
· Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders vermiş olmak.
	1

	BDY111 Temel Bilgi Teolojileri Kullanımı
	Beslenme ve Diyetetik
	2
	2
	0
	3
	· Bilgisayar alanında lisans mezunu olmak
· Tercihen aynı alanda Yüksek lisans ve doktora yapmış olmak
	1




	Başvuru Takvimi

	Başvuru Başlama Tarihi
	05.08.2024

	Başvuru Bitiş Tarihi
	11.08.2024



Başvuru İçin Gerekli Belgeler                           :
1. Başvuru Dilekçesi
2. DSÜ Akademik Personel Bilgi Formu
3. Özgeçmiş
4. Diploma suretleri
5. Nüfus cüzdan fotokopisi
6. Verilecek dersler ile ilgili mesleki çalışmaları içeren ayrıntılı dosya.

Başvuru Yeri: 
Toros Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
45 Evler kampüsü Bahçelievler Mahallesi, 16. Cadde, No:77, 33140 Yenişehir/Mersin, Türkiye

Not: Başvuru evrakları elden veya belirtilen  adrese posta ile gönderilebilir. 
2

